МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 20 ” сентября 2021 г. Москва №  4136/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 20.09.21, протокол № 9, приказываю:

Зачислить с 01.10.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему

приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств (Технология машиностроения, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.
Абдураимов Рахмонали Эркинжон

угли
2004 104 Нет

2. Бекпулатов Диёрбек Рузикул угли 2001 109 Нет

3. Ёдгоров Шахбозбек Вахобович 2000 119 Нет

4. Пардаев Санжар Бахтиёр угли 1994 109 Нет

5. Раджабов Улугбек Умурович 1987 99 Нет

2. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов

(Организация перевозок и управление на водном транспорте, АВТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1.
Абдуллажонов Нодирбек Рустамали

угли
2003 234 Нет

2. Азамов Аваз Абдукахор угли 2001 99 Нет

3. Жумаев Отабек Шавкат угли 1996 112 Нет

4. Ибадуллаев Аббосбек Мансурбек угли 2003 232 Нет

5. Самижонов Саиджон Шавкатжон угли 2003 221 Нет

6. Эргашев Абдужалил Муроджон угли 1998 108 Нет

3. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Халилов Хосилбек Улугбек угли 2002 158 Нет

4. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Уголовно-правовой, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Джураева Севара Джамшедовна 2003 118 Нет

2. Жумаев Нурмухаммад Ешкобил угли 1999 118 Нет

3. Сатторов Азизжон Файзуллоевич 1984 124 Нет

4. Файзуллаев Сухроб Кобил угли 1995 121 Нет

5. Хошимов Каримжон Ёкубжон угли 1997 116 Нет

5. Бакалавриат – 43.03.03 Гостиничное дело (Управление гостиничным

бизнесом, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Жаббаров Ойбек Кадамбаевич 1992 117 Нет

2.
Сайитохунов Сиёвушбек Ташпулат

угли
1991 189 Нет

6. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Цифровые

технологии управления транспортными процессами, ИУЦТ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Алиев Туробжон Файзуллажон угли 1998 105 Нет

2. Аширов Дилшод Улугмурод угли 1997 121 Нет

3. Баратов Фаррух Баходир угли 2001 101 Нет

4. Бегматов Жахонгир Асадулла 1999 99 Нет

5. Бобокулов Жохонгир Боходирович 1996 105 Нет

6. Бойжигитов Болбек Бахтиёр угли 2000 193 Нет

7. Булычев Александр Романович 2000 133 Нет

8. Буриев Руслан Рустам угли 1997 102 Нет

9. Вохидов Камолиддин Рашид угли 1999 110 Нет

10. Жумаев Азизбек Кувондик угли 1998 105 Нет

11. Жумаев Умидбек 1997 116 Нет

12. Ибодов Хуршеджон Ихтиёр угли 1998 117 Нет

13. Камолов Шохрух Анвар угли 2000 99 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

14. Кузибоев Анвар Пулатович 1994 100 Нет

15. Курбонов Достонбек Расулжон угли 2002 107 Нет

16. Мамадалиев Сирожбек Одил угли 2000 103 Нет

17.
Мамасиддиков Кодиржон Абдурасул

угли
2001 116 Нет

18. Махмудов Темурбек Неъматилла угли 2003 99 Нет

19. Мирзаев Суннат Анвар угли 1999 118 Нет

20. Намозов Азизбек Нарзилло угли 2003 124 Нет

21. Олимов Баходир Давронбек угли 1999 99 Нет

22.
Раимкулов Абдулиллох Юсуп

Козокбой угли
1997 116 Нет

23. Рахимов Урол Нормуминович 1998 107 Нет

24. Рахмоналиев Азизбек Бахтиёрович 2000 121 Нет

25. Рустамов Джахонгир Усмон угли 1997 113 Нет

26. Сапаев Мехриддин Отаназар угли 2000 120 Нет

27. Собиржонов Баходир Бахромжон угли 1995 117 Нет

28. Тохиров Авазбек Алишер угли 2001 100 Нет

29. Тураев Зойир Рустам угли 2000 104 Нет

30. Уралов Шохзод Сайдулло угли 2000 115 Нет

31. Хонимов Жавлонбек Бахтиёр угли 1996 118 Нет

32. Шарипов Ильесбек Бахтиер угли 1997 99 Нет

33. Шаропов Шахзод Улугбек угли 1997 122 Нет

34. Шоназаров Дониёрбек Илхомбой угли 2000 110 Нет

35. Юлдошов Бекзод Ашур угли 2000 100 Нет

7. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенная логистика,

ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Джабраилова Наргиз 2003 143 Нет

2. Довуров Жахонгир Туракулович 1990 192 Нет

3. Исмоилов Азизбек Лазиз угли 2004 155 Нет

4. Сатторов Жахонгир Собирович 1997 143 Нет

5. Сулаймонов Сулаймон Зафарбек угли 2001 162 Нет

8. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенный контроль с

применением информационных систем и таможенных технологий, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Бегмаматов Улугбек Отабек угли 2004 111 Нет

2. Жураев Жалолиддинхон Мурод угли 1998 114 Нет

3.
Зубайдуллаев Исломжон Низомжон

угли
1999 137 Нет

4. Кодиров Жавохирбек Абдусаттор угли 1998 147 Нет

5. Корман Диана 2002 194 Нет

6. Файзуллаев Улугбек Муродович 2000 154 Нет

7. Файзуллаев Шахзодбек Муродович 2001 155 Нет

9. Специалитет – 40.05.02 Правоохранительная деятельность

(Административная деятельность, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Бахронов Фирдавс Фарход угли 2000 112 Нет